２０２４年２月吉日

お取引先様各位

株式会社太平洋コンサルタント

代表取締役社長 石川雄康

価格改定のお願い

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 ご高承のことと存じますが、公共料金をはじめ試薬類や消耗品等の価格の上昇に伴い、諸

経費が増加しております。弊社といたしましては、極力値上げをしないように今日まで鋭意

努力してまいりましたが、値上げをせざる得ない状況となりました。

 お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ諸事情をご賢察

のうえ、伏してご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

 今後もお取引先様各位のニーズに応えるべく、より一層の研鑽を行い、正確かつ迅速なデ

ータの提供に努めていく所存でございます。

 まずは略儀ながら、書中をもちましてお願い申し上げます。

敬具

記

【改定率】 原則５％

【価格変更日】 ２０２４年４月１日ご注文分より

以上